令和 3 年 7 月吉日

会員様各位

夏季休館日及び短縮営業のお知らせ

レアレア＆オーラスパ 横浜東口店

店舗責任者 香取 紗也佳

平素よりレアレアオーラスパ横浜東口店をご利用頂きまして、誠にありがとう

ございます。本年の夏季休館日及び短縮営業のお知らせを致します。

会員の皆様には何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

〇夏季休館日：8 月 9 日（月・祝）～8 月 11 日（水）

〇短縮営業日：8 月 12 日（木）13 日（金）

8 月 9 日（月） 休館日（夏季休館日）

8 月 10 日（火） 休館日（夏季休館日）

8 月 11 日（水） 休館日（夏季休館日）

8 月 12 日（木） 短縮営業 10：00～21：00

8 月 13 日（金） 短縮営業 10：00～21：00

・短縮営業期間中は全区分の方がご利用可能です。

※8 月 15 日（日）は特別営業とさせて頂きます。

営業時間は 9：00～21：00 となります。

以上